МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15

СТ. ПЕРЕЯСЛОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН ИМЕНИ И.Ф.МАСЛОВСКОГО

(МБОУ СОШ №15)

П Р И К А З

       от 28.08.2024г.                                                           № 417

ст-ца Переясловская

Об организации проведения школьного этапа

 всероссийской олимпиады школьников

в 2024-2025 учебном году

Во исполнение приказа управления образования администрации

муниципального образования Брюховецкий район от 22 августа 2024 года

№795 «Об организации проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников на территории муниципального образования Брюховецкий район в

2024-2025 учебном году»     п р и к а з ы в а ю:

1. Провести в 2024-2025 учебном году школьный этап всероссийской

олимпиады школьников (далее - Олимпиада) с 11 сентября по 22 октября 2024

года согласно графику (приложение 1) для обучающихся 4-11 классов.

2. Создать рабочую группу школьного этапа ВСОШ в составе:

Гудим Н.А. – ответственный за организацию и проведение ШЭ,

получение и тиражирование заданий (школьный координатор);

 Дюкарева И.Н., Денисова А.Н.– организаторы в аудитории;

Бахтер Е.Г.– организатор вне аудитории.

3. Ответственной за организацию и проведение школьного этапа Олимпиады

(школьный координатор) в МБОУ СОШ № 15  Н.А. Гудим:

      1) провести школьный этап Олимпиады в соответствии с Порядком

проведения и санитарными правилами СП 2.4.3648-20, СП 3.1/2.4.3598-20 в

кабинетах № 4, 8, 10;

время начала Олимпиады по литературе, истории, основам безопасности

и защиты Родины, русскому языку, технологии, искусству (мировая

художественная культура), экологии, экономике, географии, праву, физической

культуре, обществознанию, иностранным языкам (английский, немецкий) –  с

13.00 часов.

провести школьный этап Олимпиады по физике, астрономии,

математики, информатике, биологии и химии  с использованием

информационно-коммуникационных технологий на платформе «Сириус.

Курсы» Образовательного Фонда «Талант и успех», время начала  с 8.00 до

17.00.

      2) провести разъяснительную работу по организации и проведению

школьного этапа ВСОШ с руководителями школьных методических

объединения в срок до 7 сентября 2024 года;

  3) организовать информирование обучающихся, родителей (законных

представителей) о Порядке проведения Олимпиады, о требованиях к

проведению школьного этапа Олимпиады с учетом использования

информационно - коммуникационных технологий, графике проведения до 4

сентября 2024 года;

  4) проинформировать о возможности участия в школьном этапе

Олимпиады всех желающих обучающихся 4 - 11 классов, осваивающих

основные образовательные программы начального общего, основного общего и

среднего общего образования в организациях, осуществляющих

образовательную деятельность, а также обучающихся, осваивающих указанные

образовательные программы в форме самообразования или семейного

образования до 4 сентября года;

  5) сформировать списки участников Олимпиады по предметам и классам ;

до 4 сентября года;

  6) обеспечить сбор заявлений на участие в Олимпиаде и согласий на

обработку персональных данных родителей (законных представителей)

обучающихся, заявивших о своем участии в Олимпиаде до 08 сентября 2024

года;

  7) обеспечить хранение документов ШЭ: заявления родителей

(ознакомление с Порядком проведения ВсОШ, согласие на обработку

персональных данных, в том числе на публикацию результатов); олимпиадных

работ по предметам до 15 сентября 2025 года;

  8) организовать объявление итогов и награждение победителей и

призеров школьного этапа Олимпиады.

 4. Руководителям школьных методических объединений Мамай М.И.,

Семенченко Л.А., Будюк С.Н., Колодиной Л.П., Агеевой О.А., Гуделова Я.Г.,

Сысоевой М.А., Шкрябе Е.А.:

  1) передать списки участников Олимпиад школьному координатору не

позднее 9 сентября 2024 года;

  2) сформировать состав жюри (приложение 2);

  3)  предоставить анализ выполненных работ учащихся на следующий

день после проведения олимпиады в электронном виде  и на бумажном

носителе школьному координатору Н.А. Гудим;

  4)  Наградить победителей и призеров ШЭ до 15 ноября 2024 года.

  5. Контроль  за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор            И.Н.Дужая

С приказом ознакомлены:      Н.А. Гудим

                                                                                                     М.И. Мамай

          Л.А. Семенченко

          С.Н. Будюк

          Л.П.  Колодина

          О.А. Агеева

          Я.Г.Гуделова

          М.А. Сысоева

          Е.А. Шкряба

      ПРИЛОЖЕНИЕ  № 1

             к приказу МБОУ СОШ № 15

                     от _______2024 года  № ____

ГРАФИК

проведения школьного этапа Олимпиады

в 2024-2025 учебном году

№

п/п

Общеобразовательный

предмет

Дата проведения Класс

1. Право  13 сентября 9 – 11

2. Искусство (мировая

художественная культура)

16 сентября 5– 11

3. История 17 сентября 5 – 11

4. Литература 18 сентября 5 – 11

5. Основы безопасности и защиты

Родины

19 сентября 5 – 11

6. Технология 20 сентября 5 – 11

7. Немецкий язык

Французский язык

23 сентября 5 – 11

8. Астрономия 24 сентября 7 – 11

9. Физическая культура 25 сентября 5– 11

10.  Экология 26 сентября 9 – 11

11. Экономика 27 сентября 5 – 11

12. География 30  сентября 5 – 11

13. Русский язык 1 октября 4 – 11

14. Физика 2 октября 5 – 11

15. Биология 8 октября 5 – 6

16. Биология  9 октября 7 – 11

17. Английский язык 10 октября 5 – 11

18.   Обществознание  11 октября 6 – 11

19. Математика 15 октября 4 – 6

20. Математика 16 октября 7 – 11

21. Химия 17 октября 5 – 11

22. Информатика 24 октября 5 – 11

      ПРИЛОЖЕНИЕ  № 2

             к приказу МБОУ СОШ № 15

                     от _______2024 года  № ____

СПИСОК

кандидатур в состав жюри школьного этапа ВсОШ

МБОУ СОШ № 15
(наименование ОУ)

№

п/п

Общеобразовательный

предмет

Ф.И.О. педагога

(полностью)

Статус (заместитель

председателя жюри или

член жюри)

1 Математика Будюк Светлана Николаевна

Лихарева Ирина Васильевна

Гвоздицкая Оксана Николаевна

Малеева Карина Олеговна

Татарина Татьяна Валерьевна

Стовба Татьяна Ивановна

Халоимова Дарья Андреевна

Заместитель

председателя жюри

Член жюри

Член жюри

Член жюри

Член жюри

Член жюри

Член жюри

2 Русский язык Семенченко Лариса

Александровна

Попова Наталья Васильевна

Любченко Алла Николаевна

Лихолет Людмила Викторовна

Репич Полина  Ильинична

Заместитель

председателя жюри

Член жюри

Член жюри

Член жюри

Член жюри

3 Английский язык Гуделова Яна Георгиевна

Корж Елена Александровна

Клименко Игорь Викторович

Галяткина Наталья Николаевна

Заместитель

председателя жюри

Член жюри

Член жюри

Член жюри

4 Немецкий язык

5 Информатика Дужая Ирина Николаевна

Гвоздицкая Оксана Николаевна

Заместитель

председателя жюри

Член жюри

6 Физика Сальников Алексей

Александрович

Будюк Светлана Николаевна

Заместитель

председателя жюри

Член жюри

7 Химия Агеева Ольга Алексеевна

Гроссевич Галина Владимировна

Киреева Альбина Николаевна

Заместитель

председателя жюри

Член жюри

Член жюри

8 Биология Агеева Ольга Алексеевна

Гроссевич Галина Владимировна

Киреева Альбина Николаевна

Заместитель

председателя жюри

Член жюри

Член жюри

9 Экология Агеева Ольга Алексеевна

Гроссевич Галина Владимировна

Заместитель

председателя жюри

Член жюри

Киреева Альбина Николаевна Член жюри

10 География Гроссевич Галина Владимировна

Агеева Ольга Алексеевна

Киреева Альбина Николаевна

Заместитель

председателя жюри

Член жюри

Член жюри

11 Астрономия Сальников Алексей

Александрович

Будюк Светлана Николаевна

Заместитель

председателя жюри

Член жюри

12 Литература Семенченко Лариса

Александровна

Попова Наталья Васильевна

Любченко Алла Николаевна

Лихолет Людмила Викторовна

Репич Полина  Ильинична

Заместитель

председателя жюри

Член жюри

Член жюри

Член жюри

Член жюри

13 История Колодина Людмила Петровна

Гудим Наталия Андреевна

Ткачѐва Анна Анатольевна

Заместитель

председателя жюри

Член жюри

Член жюри

14 Обществознание Колодина Людмила Петровна

Гудим Наталия Андреевна

Ткачѐва Анна Анатольевна

Заместитель

председателя жюри

Член жюри

Член жюри

15 Экономика Колодина Людмила Петровна

Гудим Наталия Андреевна

Ткачѐва Анна Анатольевна

Заместитель

председателя жюри

Член жюри

Член жюри

16 Право Колодина Людмила Петровна

Гудим Наталия Андреевна

Ткачѐва Анна Анатольевна

Заместитель

председателя жюри

Член жюри

Член жюри

17 Искусство (МХК) Сысоева Марина Аркадиевна

Логинова Мария Анатольевна

Гончарова Инна Алексеевна

Заместитель

председателя жюри

Член жюри

Член жюри

18 Физическая культура Шкряба Евгений Анатольевич

Чернуха Марина Алексеевна

Алехин Родион Евгеньевич

Заместитель

председателя жюри

Член жюри

Член жюри

19 Технология Логинова Мария Анатольевна

Гончарова Инна Алексеевна

Заместитель

председателя жюри

Член жюри

20 Основы безопасности

жизнедеятельности

Шкряба Евгений Анатольевич

Чернуха Марина Алексеевна

Заместитель

председателя жюри

Член жюри

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-10-07T10:25:28+0500